中共云南省委教育工委办公室

中共云南省委教育工委办公室

关于组织参加“庆祝中国共产党成立 100周年

——学百年党史·悟思想伟力·铸奋斗精神”

党史知识问答互动活动的通知

各高等学校，省属中等职业学校：

按照省委党史学习教育领导小组办公室的统一安排，由省委

教育工委组织各高等学校、省属中等职业学校参加“庆祝中国共

产党成立 100 周年——学百年党史·悟思想伟力·铸奋斗精神”党

史知识问答互动活动。现将有关事项通知如下：

一、认真组织师生参加线上答题活动

各学校在 2021 年 4 月 6 日—2021 年 8 月 1 日期间，组织全

体师生参加由“云南发布”编辑室开发的线上答题活动（参与方式

详见附件）。

二、积极参加线下竞赛活动

线下竞赛活动根据各高校、省属中等职业学校参加本次党史

知识问答互动情况，结合全省高校“网上重走长征路”暨“四史”学

习教育积分情况，由省委教育工委、省教育厅党组党史学习教育

领导小组办公室择优组建 2 支代表队，参加全省比赛。

三、提高政治站位，精心组织参与

各学校要切实把党史知识问答互动活动作为当前党史学习

教育的一项重点任务，高度重视、精心组织，与正在开展的“网

上重走长征路”活动统筹推进，要以“党史知识问答互动”为载体，

积极组织领导干部和党员带头参与学习，动员广大师生员工积极

参与，在全省教育系统掀起党史学习教育活动的高潮。

四、做好活动宣传，及时统计反馈

各学校要做好活动的宣传工作，要在本校网站、微信公众号

等平台上宣传启动消息、参与方式、活动情况，并持续做好宣传

报道，要认真总结竞答活动成效经验，将活动开展情况总结及时

反馈至省委教育工委、省教育厅党组党史学习教育领导小组办公

室（省教育厅 505 室）。

联 系 人：刘 林

联系电话：0871—65100510

附件：“庆祝中国共产党成立 100周年——学百年党史·悟思

想伟力·铸奋斗精神”党史知识问答互动活动参与方式

2021 年 4 月 16日

抄送：省委党史学习教育领导小组办公室，驻厅纪检监察组。